内 部 明 电

                                           签批

发往    见报头                                盖章

	等级：特提                             登政办明电〔2018〕54号

	登封市人民政府办公室

关于贯彻落实必须招标的工程项目规定的

通  知

各乡镇人民政府，各街道办事处、区管委会，市人民政府各部门，各有关单位：

《必须招标的工程项目规定》已经国务院批准，由国家发改委正式下发（国家发展和改革委员会令第16号），请各乡镇（区、办）和有关单位认真学习，抓好贯彻落实，从2018年6月1日起执行。

《登封市人民政府办公室关于进一步明确必须招标项目范围规模标准和招标行政监督职责分工的通知》（登政办文〔2016〕31号）中第一.1款“我市范围内必须招标项目范围和规模标准

（共7页）

按照《河南省实施<中华人民共和国招标投标法>办法》第二章有关规定执行”等文件规定执行至2018年5月31日，从2018年6月1日起不再执行。

特此通知。

2018年5月21日

景晓明

- 2 -